芜湖市教育局

芜教基〔2019〕41 号

芜湖市教育局关于 2019 年市区普高艺体特长 生专业加试报名和测试时间安排的通知

芜湖市一中、安师大附中、十二中、田家炳实验中学、二中、三中、安师大附外、火龙岗中学、清水河中学:

现就 2019 年市区普高艺体特长生专业加试(音乐和体育校考)报名和测试时间安排事宜通知如下:

- 一、报名时间: 6月17日—21日, 具体见各校招生简章。
- 二、报名地点:各高中艺体特长生招生学校。
- 三、测试时间:学校组织的专业加试时间为田家炳实验中学 (6月24日)、市一中(6月25日)、市十二中(6月26日)、 安师大附中(6月27日)、市三中(6月27日上午)、市二中 (6月28日)、安师大附外(6月29日)、火龙岗中学(7月1

日上午)、清水河中学(7月1日下午)。具体时间由各学校安排,并通知报名学生。

四、各校须严密组织专业加试,加强监督。专业加试测试内容由各校确定,加试科目不得与市区艺体特长生资格考试科目相同。

五、请各校将本校组织的艺体特长生专业加试成绩于7月2 日前报市教育考试中心。

六、有关普高艺体特长生招生的其他事宜,按照市教育局发布的《2019年市区公办普通高中艺体特长生招生方案的批复》、芜教基[2019]9号)执行。

各校报名咨询电话:芜湖一中3992863,安师大附中5656311,十二中4835139,田家炳实验中学5852365,二中3847835,三中3830172,安师大附外3884763,火龙岗中学8352481,清水河中学8291216。

附件: 2019 年市区公办普通高中艺体特长生招生方案的批复 (芜教基〔2019〕9 号)http://gk.wh.cn/xxgkweb/blue/showVie w.jsp?unit=003010407&newid=1769812



(此件主动公开)